
Dziennik Ustaw Nr 155 - 3565 - Poz. 770 

770 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 16 grudnia 1996 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów na wywóz niektórych odpadów, złomu żeliwa i stali 
oraz metali nieżelaznych w 1997 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312, 
z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 434 oraz z 1996 r. 
Nr 106, poz. 496) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1997 r. ustanawia się kon­
tyngenty ilościowe na wywóz towarów wymienionych 
w załączniku do rozporządzenia, w wysokości określo­
nej w tym załączniku. 

§ 2. Kontyngenty ilościowe, o których mowa w § 1, 
nie dotyczą towarów: 

1) wywożonych z powrotem za granicę, które były 
przedmiotem przywozu na czas oznaczony, doko-

nanego na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. 
z 1994 r. Nr 71, poz. 312, z 1995 r. Nr 85, poz. 427 
i Nr 87, poz. 434 oraz z 1996 r. Nr 106, poz. 496), 
zwanej dalej "ustawą", 

2) wywożonych za granicę na czas oznaczony na pod-
stawie art. 17 us( 1 pkt" ustawy. . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1997 r. 

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą: 
w z. J. Kaczurba 



I 
I 

I 

Dziennik Ustaw Nr 155 3566 - Paz. 770 

Pozy-
cja 

7204 

7404 

ex. 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Współpracy Gospoda rczej 
z Zagranicą z dnia 16 grudnia 1996 r. (poz. 770) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH WYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY ILOŚCIOWE 

KOD PCN WYSZCZEGÓLNIENIE Wielkość kontyngentu 

I p61rocze II p61rocze 

7204 Odpady i złom żeliwa i stali; wlewki do przetopienia z żeliwa lub stali : ! ) 
7204 1000 O - Odpady i złom żeliwny (ECSC) i , 

- Odpady i złom ze stali stopowej : 

720421 - - Ze sta li nierdzewnej : 

7204 21 lO O - - - Zawierającej 8% lub więcej niklu w masie (ECSC) 

720421 90 O - - - Pozostałe (ECSC) 

7204 29 00 O - - Pozosta łe 

72043000 O - Odpady i złom z ocynowanego żel iwa lub stali (ECSC) 

- Pozostałe odpady i złom: 

720441 - - Wióry ~ toczenia, wiórkowania, dlutowania, frezowania, 
piłowania , pilnikowania, okrawania i tłoczenia, w wiązkach 
lub nie: 

720441 10 O - - - Wióry z toczenia, wiórkowania, dłutowania, 250000 ton 250000 ton 
frezowania , piłowania i pilnikowania (ECSC) 

- - - Ażury z okrawania i tłoczenia : 

720441 91 O - - - - W wiazkach (ECSC) 

720441 99 O - -- - - Pozostałe (ECSC) 

720449 - - Pozosta ł e: 

720449 10 O - - - W kawalkach (rozdrobnione) (ECSC) 

- - - Pozosta le: 

720449 30 O - - - - W wiazkach (ECSC) 

- - - - Pozostałe: 

720449910 - - - - - Nie sonowane (ECSC) 

72044999 O - - - - - Pozostałe (ECSC) 

740400 Odpady miedz: i złom: 

7404 00 10 O - Miedzi rafinowanej 100 ton 100 ton 

- Stopów miedzi : 

740400910 - - Stopów miedzi o podstawie cynkowej (mosiądz) 50 ton 50 ton 

740400 99 O - - Pozostałe 

74040099 O Odpady stopów miedzi o podstawie cynowej (brąz) 7,5 lony 7,5 tony 



Dziennik Ustaw Nr 155 - 3567 - Poz.770 i 771 

Pozy- KOD PCN WYSZCZEGÓLNIENIE Wielkość kontyngentu 
cja 

I półrocze II półrocze 

ex. 74040099 O Granulaty polimetaliczne na osnowie miedzi o zawartości miedzi w masie powyżej 
50 %, olrzymane z przerobu złomów elektronicznych i elektrotechnicznych kabli 
zawierających miedź i stopy miedzi z innymi pierwiastkami I 350 ton l 350 ton 

- 7503 750300 Odpady niklu i złom : 

750300 10 O - Niklu niestopowego 2,5 ton 2,5 ton 

75030090 O - Stopów niklu 2,5 ton 2,5 lon 

7602 760200 Odpady aluminium i złom: 

- Odpady: 

760200 11 O - - Wióry, skrawki, ścinki, opiłki po różnych rodzajach obróbki 
mechanicznej, cięciu i piłowaniu; odpady blachy i folii 
barwionej , powlekanej łub spajanej, o grubości (bez 
jakiegokolwiek podłoża) nie przekraczającej 0,2 mm 

ex. 760200 II O Wióry, skrawki, ścinki, opiłki po różnych rodzajach obróbki mechanicznej, cięciu 
i piłowaniu 17,5 tony 17,5 tony 

ex. 760200 11 O Odpady blachy i folii barwionej, powlekanej lub spajanej, o grubości (bez 
jakiegokolwiek podłoża) nie przekraczającej 0,2 mm 1 950 ton l 950 ton 

760200 19 O - - Pozostałe (także braki produkcyjne) 25 ton 25 ton 

760200900 - Złom 

ex. 760200 90 O Zlom kawalkowy 40 ton 40 ton 

ex. 76020090 O Granulaty polirnetaliczne na osnowie aluminium o zawartości aluminium w masie 
powyżej 50 %, otrzymane z przerobu zlornów elektronicznych i 
ełektrotechnicznych kabli zawierających aluminium i stopy aluminium z innymi 
pierwiastkami 1 350 ton 1 350 ton 

7802 78020000 O Odpady olowiu i z ł om 75 ton 75 ton 

7902 79020000 O Odpady cynku i złom 25 ton 25 ton 

8002 80020000 O Odpady cyny i zlom 5 ton 5 lon 

771 

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 grudnia 1996 r. 

o sprostowaniu błędów. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 30 grudnia 
1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospoli­
tej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej 
Polskiej "Monitor Polski " (Dz. U. Nr 58, poz. 524, 
z 1991 r. Nr 94, poz. 420 i z 1993 r. Nr 7, poz. 34) prostu­
je się następujące błędy: 

w którym wydana została decyzja o przyznaniu 
świadczenia, jednak nie wcześniej niż z końcem 
kwartału, w którym ubezpieczony nabył to pra­
wo." powinny być wyrazy ,,4. Równoznaczne 
z odstąpieniem od ubezpieczenia na wniosek 
jest nieopłacenie w terminie składki, chyba że 
rolnik obowiązany do jej opłacenia, przed upły­
wem terminu płatności, wystąpił o jego odro­
czenie albo nieopłacenie składki w terminie by­
ło skutkiem siły wyższej .", 

1) w ustawie z dnia 12 września 1996 r. o zmianie usta­
wy o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz. U. 
Nr 124, poz. 585): 
a) wart. 1 w pkt 1 zamiast wyrazów ,,4. Jeżeli zło­

żony został wniosek o rentę lub emeryturę, obo­
wiązek ubezpieczenia ustaje z końcem kwartału, 

b) wart. 1 w pkt 2 w dodawanym art. 3a zamiast 
wyrazów ,,4. Jeżeli ustawa uzależnia ustanie 

I 
I 

I 


